
 
Uchwała Nr 495/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na VI sesji w dniu 27 kwietnia 2015 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 495/2015 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał VI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 kwietnia 2015 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. VI/131/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/44/15 SWW z dn. 26 

stycznia 2015r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. VI/132/15 

 

Uchwała zmieniająca Nr SWW III/43/15 z dn. 26 stycznia 

2015r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2015 r. i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. VI/133/15 

 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na 

obszarze województwa wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

4. VI/134/15 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



5. VI/135/15 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Pyzdry. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6. VI/136/15 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Wielkopolskiego na 

lata 2015 - 2018, realizowanego w oparciu o środki Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

7. VI/137/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2013 – 2017, stanowiącego część wojewódzkiej strategii 

integracji i polityki społecznej 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8. VI/138/15 

 

Uchwała w sprawie powierzenia Powiatowi Pleszewskiemu 

zadań samorządu województwa dotyczących działania na rzecz 

modernizacji istniejącej bazy placówek prowadzących leczenie, 

rehabilitację i reintegrację osób uzależnionych od alkoholu i 

współuzależnionych, a także wspieranie stwarzania warunków 

sprzyjających powstawaniu nowych placówek i ich wyposażeniu 

oraz poprawy stanu psychofizycznego i funkcjonowania 

społecznego osób uzależnionych od alkoholu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. VI/139/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie 

opieki zdrowotnej Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 

Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



10. VI/140/15 

 

Uchwała w sprawie określenia zadań, na które w 2015 roku 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przekazane samorządowi 

województwa. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

11. VI/141/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

12. VI/142/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Koźmin Wielkopolski - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Koźminie Wielkopolskim. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

13. VI/143/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Lisków - organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Swobodzie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

14. VI/144/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Mieścisko - organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

15. VI/145/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Żerków - organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



16. VI/146/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi Ostrzeszowskiemu - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Książenicach. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

17. VI/147/15 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi Słupeckiemu - organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Słupcy. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

18. VI/148/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kwilcz. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

19. VI/149/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Gniezno. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

20. VI/150/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rakoniewice. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

21. VI/151/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Mieścisko 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

22. VI/152/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Łobżenica. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

23. VI/153/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wyrzysk.  

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

24. VI/154/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Odolanów. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 



25. VI/155/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Buk. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

26. VI/156/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Granowo. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

27. VI/157/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rawicz. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

28. VI/158/15 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Średzkiemu, Powiatowi Pilskiemu 

oraz Miastu i Gminie Śmigiel. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

29. VI/159/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

30. VI/160/15 

 

Uchwała w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 29 maja 2015 roku. 


